
Sprawozdanie z działalno ści Komisji Spraw Społecznych  

Rady Gminy Mszana, za lata 2018 – 2024 
 
 
W kadencji 2018 - 2024 Komisja Spraw Społecznych odbyła 60 posiedzeń, zgodnie z planem 
pracy na każdy rok, zatwierdzanym przez Radę Gminy oraz w miarę potrzeb. Zrealizowane 
zostały wszystkie zaplanowane tematy. 
Frekwencja na posiedzeniach wyniosła 94 %. W posiedzeniach uczestniczyli także Wójt, Z-ca 
Wójta, Skarbnik lub Sekretarz Gminy oraz pracownicy Urzędu Gminy, a także zaproszeni 
goście - dyrektorzy szkół, kierownicy jednostek gminnych, Powiatowego Urzędu Pracy itp. 
 
Na posiedzeniach Komisja analizowała stan oświaty w gminie, w tym funkcjonowanie 
przedszkoli i szkół, programy w zakresie profilaktyki zdrowotnej, przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii, współpracy z organizacjami pozarządowymi, bezpieczeństwo i 
porządek publiczny oraz zagrożenie epidemiczne w okresie pandemii koronawirusa, 
działalność instytucji kultury i sportu, członkostwo Gminy w związkach międzygminnych, 
spółkach i stowarzyszeniach. Dużo uwagi poświęcano opiece społecznej, wsparciu 
niepełnosprawnych i seniorów, wspieraniu rodziny, opiniowano przyznawanie nagród 
wypłacanych z budżetu gminy, opiniowano projekt nowego Statutu Gminy. 
 
Przewodniczący Komisji składał sprawozdania z jej prac każdorazowo na sesjach Rady 
Gminy. 
Wszystkie posiedzenia Komisji Spraw Społecznych były protokołowane przez pracownika 
Biura Rady Gminy. Protokoły były podpisywane przez Przewodniczącego Komisji i są 
dostępne w Biurze Rady Gminy oraz na stronie internetowej - w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Mszana. 
 
Część posiedzeń Komisja Spraw Społecznych odbywała wspólnie z Komisją Budżetu  
i Infrastruktury, rozpatrując zbieżne tematy, analizując kwestie dotyczące budżetu, podatków 
i opłat, gospodarki odpadami komunalnymi, kwestie związane z działalnością kopalń, 
zagospodarowaniem przestrzennym i inwestycjami oraz opiniując projekty uchwał przed 
sesjami. Z posiedzeń tych również były sporządzane protokoły, podpisywane przez 
Przewodniczących obydwu Komisji. Są one dostępne w Biurze Rady Gminy oraz na stronie 
internetowej - w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mszana. 
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